



Date d'émission :

FICHE DE PRESENTATION PRET PROFESSIONNEL (Conditions particulières)

LE(S) PRETEUR(S) :

CAISSE DE CREDIT MUTUEL DE LOCMINE
8 RUE ANNICK PIZIGOT
56500 LOCMINE
SIREN 309 646 529 - RCS LORIENT
Représenté(e) par la personne désignée aux signatures,

LE(S) EMPRUNTEUR(S) :

AEP SAINT MERIADEC, ASSOCIATION DECLAREE au capital de 0,00 €,
ECOLE SAINT CYR
11 RUE SAINT CYR
56500 MOREAC
SIREN 531463479, RCS
Représentée par LORIC HELENE, agissant en qualité de PRESIDENT

LE PROJET N° DD24150993

Nombre de crédits finançant le projet	:	1
Montant global	:	150 000,00 €
Nature du projet	:	
Description du projet	:	
Identifiant emprunteur	:	04784285

LE(S) CREDIT(S)

Crédit N° : DD24151015

Prêteur : CAISSE DE CREDIT MUTUEL DE LOCMINE
Type de prêt : ECOS - ECONOMIE SOCIALE
Montant : 150 000,00 €

**Contrat : DD24151015
N°**

Objet : Achat/constr bâtiments
Durée : 120 mois

Amortissable sur 120 échéances constantes selon tableau d'amortissement en annexe.

Le crédit est modulable dans les conditions précisées ci-dessous ainsi qu'à l'Annexe « Conditions spécifiques aux crédits à échéances modulables ».
Délai initial : 2 mois - Délai final : 12 mois - Délai intermédiaire : 6 mois - Allongement maximum : 36 mois - Variation minimum échéances 10.0 %.

Taux débiteur :

3,6500 % L'AN FIXE SUR 120 MOIS

A ce taux s'ajouteront le cas échéant les frais et/ou commissions ci-après :

Frais de garantie : 0,00 €

Frais de dossier Pro : 450,00 €

TAUX EFFECTIF GLOBAL : 3,7136 % l'an soit un TEG périodique de 0,3095 % mensuel (voir article 5 des conditions générales du crédit).

Date limite de remboursement : 18/08/2035 prenant en compte un délai maximum de réalisation de 6 mois (art. 2 des Conditions Générales) du crédit.

L'emprunteur reconnaît avoir été informé de l'intérêt de souscrire des assurances, celles-ci restant facultatives, et à son entière discrétion, il dégage, en conséquence, le prêteur de toute responsabilité en cas de non souscription ou de souscription d'une autre assurance que celle proposée par le banquier.

GARANTIE(S) :

CAUTION PERSONNELLE SOLIDAIRE

Montant garanti : 150 000,00 eur

Prêt(s) concerné(s) : DD24151015

Type acte : Sous Seing Privé

Identifiant(s) caution : 01605616

SIMULATION TABLEAU D'AMORTISSEMENT EN EUROS

EMPRUNTEUR : AEP SAINT MERIADEC
TYPE DE PRÊT : ECOS - ECONOMIE SOCIALE
MONTANT : 150 000,00 €
DURÉE : 120 mois
TOTAL INTERÊTS : 29262.00

PROJET N° : DD24150993
RÉFÉRENCE PRÊT : DD24151015
TAUX DE BASE : 3,6500 % Fixe
TAUX EFFECTIF GLOBAL : 3,7136 % l'an
PÉRIODICITÉ : Mensuelle

N° projet : DD24150993			N° prêt : DD24151015			
Rang des échéances	Total à payer	Amortiss. capital	Intérêts Normaux	Intérêts Différés	Assurances	Montant Restant Dû après règlement de l'échéance
1	1 493,85	1 037,60	456,25	0,00	0,00	148 962,40
2	1 493,85	1 040,76	453,09	0,00	0,00	147 921,64
3	1 493,85	1 043,92	449,93	0,00	0,00	146 877,72
4	1 493,85	1 047,10	446,75	0,00	0,00	145 830,62
5	1 493,85	1 050,28	443,57	0,00	0,00	144 780,34
6	1 493,85	1 053,48	440,37	0,00	0,00	143 726,86
7	1 493,85	1 056,68	437,17	0,00	0,00	142 670,18
8	1 493,85	1 059,89	433,96	0,00	0,00	141 610,29
9	1 493,85	1 063,12	430,73	0,00	0,00	140 547,17
10	1 493,85	1 066,35	427,50	0,00	0,00	139 480,82
11	1 493,85	1 069,60	424,25	0,00	0,00	138 411,22
12	1 493,85	1 072,85	421,00	0,00	0,00	137 338,37
13	1 493,85	1 076,11	417,74	0,00	0,00	136 262,26
14	1 493,85	1 079,39	414,46	0,00	0,00	135 182,87
15	1 493,85	1 082,67	411,18	0,00	0,00	134 100,20
16	1 493,85	1 085,96	407,89	0,00	0,00	133 014,24
17	1 493,85	1 089,27	404,58	0,00	0,00	131 924,97
18	1 493,85	1 092,58	401,27	0,00	0,00	130 832,39
19	1 493,85	1 095,90	397,95	0,00	0,00	129 736,49
20	1 493,85	1 099,23	394,62	0,00	0,00	128 637,26
21	1 493,85	1 102,58	391,27	0,00	0,00	127 534,68
22	1 493,85	1 105,93	387,92	0,00	0,00	126 428,75
23	1 493,85	1 109,30	384,55	0,00	0,00	125 319,45
24	1 493,85	1 112,67	381,18	0,00	0,00	124 206,78
25	1 493,85	1 116,05	377,80	0,00	0,00	123 090,73
26	1 493,85	1 119,45	374,40	0,00	0,00	121 971,28
27	1 493,85	1 122,85	371,00	0,00	0,00	120 848,43
28	1 493,85	1 126,27	367,58	0,00	0,00	119 722,16
29	1 493,85	1 129,70	364,15	0,00	0,00	118 592,46
30	1 493,85	1 133,13	360,72	0,00	0,00	117 459,33

31	1 493,85	1 136,58	357,27	0,00	0,00	116 322,75
32	1 493,85	1 140,03	353,82	0,00	0,00	115 182,72
33	1 493,85	1 143,50	350,35	0,00	0,00	114 039,22
34	1 493,85	1 146,98	346,87	0,00	0,00	112 892,24
35	1 493,85	1 150,47	343,38	0,00	0,00	111 741,77
36	1 493,85	1 153,97	339,88	0,00	0,00	110 587,80
37	1 493,85	1 157,48	336,37	0,00	0,00	109 430,32
38	1 493,85	1 161,00	332,85	0,00	0,00	108 269,32
39	1 493,85	1 164,53	329,32	0,00	0,00	107 104,79
40	1 493,85	1 168,07	325,78	0,00	0,00	105 936,72
41	1 493,85	1 171,63	322,22	0,00	0,00	104 765,09
42	1 493,85	1 175,19	318,66	0,00	0,00	103 589,90
43	1 493,85	1 178,76	315,09	0,00	0,00	102 411,14
44	1 493,85	1 182,35	311,50	0,00	0,00	101 228,79
45	1 493,85	1 185,95	307,90	0,00	0,00	100 042,84
46	1 493,85	1 189,55	304,30	0,00	0,00	98 853,29
47	1 493,85	1 193,17	300,68	0,00	0,00	97 660,12
48	1 493,85	1 196,80	297,05	0,00	0,00	96 463,32
49	1 493,85	1 200,44	293,41	0,00	0,00	95 262,88
50	1 493,85	1 204,09	289,76	0,00	0,00	94 058,79
51	1 493,85	1 207,75	286,10	0,00	0,00	92 851,04
52	1 493,85	1 211,43	282,42	0,00	0,00	91 639,61
53	1 493,85	1 215,11	278,74	0,00	0,00	90 424,50
54	1 493,85	1 218,81	275,04	0,00	0,00	89 205,69
55	1 493,85	1 222,52	271,33	0,00	0,00	87 983,17
56	1 493,85	1 226,23	267,62	0,00	0,00	86 756,94
57	1 493,85	1 229,96	263,89	0,00	0,00	85 526,98
58	1 493,85	1 233,71	260,14	0,00	0,00	84 293,27
59	1 493,85	1 237,46	256,39	0,00	0,00	83 055,81
60	1 493,85	1 241,22	252,63	0,00	0,00	81 814,59
61	1 493,85	1 245,00	248,85	0,00	0,00	80 569,59
62	1 493,85	1 248,78	245,07	0,00	0,00	79 320,81
63	1 493,85	1 252,58	241,27	0,00	0,00	78 068,23
64	1 493,85	1 256,39	237,46	0,00	0,00	76 811,84
65	1 493,85	1 260,21	233,64	0,00	0,00	75 551,63
66	1 493,85	1 264,05	229,80	0,00	0,00	74 287,58
67	1 493,85	1 267,89	225,96	0,00	0,00	73 019,69
68	1 493,85	1 271,75	222,10	0,00	0,00	71 747,94
69	1 493,85	1 275,62	218,23	0,00	0,00	70 472,32
70	1 493,85	1 279,50	214,35	0,00	0,00	69 192,82
71	1 493,85	1 283,39	210,46	0,00	0,00	67 909,43
72	1 493,85	1 287,29	206,56	0,00	0,00	66 622,14
73	1 493,85	1 291,21	202,64	0,00	0,00	65 330,93
74	1 493,85	1 295,14	198,71	0,00	0,00	64 035,79

75	1 493,85	1 299,07	194,78	0,00	0,00	62 736,72
76	1 493,85	1 303,03	190,82	0,00	0,00	61 433,69
77	1 493,85	1 306,99	186,86	0,00	0,00	60 126,70
78	1 493,85	1 310,96	182,89	0,00	0,00	58 815,74
79	1 493,85	1 314,95	178,90	0,00	0,00	57 500,79
80	1 493,85	1 318,95	174,90	0,00	0,00	56 181,84
81	1 493,85	1 322,96	170,89	0,00	0,00	54 858,88
82	1 493,85	1 326,99	166,86	0,00	0,00	53 531,89
83	1 493,85	1 331,02	162,83	0,00	0,00	52 200,87
84	1 493,85	1 335,07	158,78	0,00	0,00	50 865,80
85	1 493,85	1 339,13	154,72	0,00	0,00	49 526,67
86	1 493,85	1 343,21	150,64	0,00	0,00	48 183,46
87	1 493,85	1 347,29	146,56	0,00	0,00	46 836,17
88	1 493,85	1 351,39	142,46	0,00	0,00	45 484,78
89	1 493,85	1 355,50	138,35	0,00	0,00	44 129,28
90	1 493,85	1 359,62	134,23	0,00	0,00	42 769,66
91	1 493,85	1 363,76	130,09	0,00	0,00	41 405,90
92	1 493,85	1 367,91	125,94	0,00	0,00	40 037,99
93	1 493,85	1 372,07	121,78	0,00	0,00	38 665,92
94	1 493,85	1 376,24	117,61	0,00	0,00	37 289,68
95	1 493,85	1 380,43	113,42	0,00	0,00	35 909,25
96	1 493,85	1 384,63	109,22	0,00	0,00	34 524,62
97	1 493,85	1 388,84	105,01	0,00	0,00	33 135,78
98	1 493,85	1 393,06	100,79	0,00	0,00	31 742,72
99	1 493,85	1 397,30	96,55	0,00	0,00	30 345,42
100	1 493,85	1 401,55	92,30	0,00	0,00	28 943,87
101	1 493,85	1 405,81	88,04	0,00	0,00	27 538,06
102	1 493,85	1 410,09	83,76	0,00	0,00	26 127,97
103	1 493,85	1 414,38	79,47	0,00	0,00	24 713,59
104	1 493,85	1 418,68	75,17	0,00	0,00	23 294,91
105	1 493,85	1 422,99	70,86	0,00	0,00	21 871,92
106	1 493,85	1 427,32	66,53	0,00	0,00	20 444,60
107	1 493,85	1 431,66	62,19	0,00	0,00	19 012,94
108	1 493,85	1 436,02	57,83	0,00	0,00	17 576,92
109	1 493,85	1 440,39	53,46	0,00	0,00	16 136,53
110	1 493,85	1 444,77	49,08	0,00	0,00	14 691,76
111	1 493,85	1 449,16	44,69	0,00	0,00	13 242,60
112	1 493,85	1 453,57	40,28	0,00	0,00	11 789,03
113	1 493,85	1 457,99	35,86	0,00	0,00	10 331,04
114	1 493,85	1 462,43	31,42	0,00	0,00	8 868,61
115	1 493,85	1 466,87	26,98	0,00	0,00	7 401,74
116	1 493,85	1 471,34	22,51	0,00	0,00	5 930,40
117	1 493,85	1 475,81	18,04	0,00	0,00	4 454,59
118	1 493,85	1 480,30	13,55	0,00	0,00	2 974,29

119	1 493,85	1 484,80	9,05	0,00	0,00	1 489,49
120	1 493,85	1 489,49	4,36	0,00	0,00	0,00

* Intérêts calculés stockés et prélevés ultérieurement